04260099730172/4260099730004/276

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Priméarschliissel des Artikels 04260099730172/4260099730004/276

GTIN der Artikeleinheit 04260099730172

Giltig-ab Datum (-zeit) 15.10.2010 00:00

Zielmarkt: Landercode DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4260099730004

Datenverantwortlicher: Name SierraMadre GmbH

Artikelkurzbeschreibung (de) Tortilla Chips Chili 800 g

Basisartikel Ja (true)

Verflugbarkeit: Startdatum und -zeit 01.09.2014 08:09

Publikationdatum (-zeit) 01.09.2014 00:00

Interne Lieferantenartikelnummer 450002

Liefereinheit Nein (false)

Fakturiereinheit Ja (true)

Bestelleinheit Ja (true)

Konsumenteneinheit Ja (true)

Community DE (DE)

Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) 0864 (0864)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000177

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Vertriebskanal
Vertriebskanal (Nr.:1/999)
Vertriebskanal Nicht spezifiziert - unbekannt oder irrelevant (UNSPECIFIED)

Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Codes
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code (Nr.:1/999)

Verbraucher-V erkauf sbedingungen: Code Unbeschrankter Verkauf (UNRESTRICTED)
Ruickgabe unverkaufter Artikel moglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt. (LOW)
K affeesteuerpflichtig Nein (false)
Importangaben

Importangaben (Nr.:1/ 999)
Importklassifikation: Wert 19059010
Importklassifikation: Art Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)

Nettoftillmenge
Nettofllmenge (Nr.:1/ 999)

Nettofillmenge 800

Nettofllmenge: MalReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 872
Bruttogewicht: Mal3einheit Gramm (GRM)
Grundprei sauszei chnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.:1/999)

Hersteller: GLN 4260099730004

Markenname Palapa

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/ 999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Chips
Artikelkurzbeschreibung (de) Tortilla Chips Chili 800 g
Funktionsbezeichnung (de) Chips
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1/999)
Artikelbeschreibung TortillaChips Chili 800 g
Zusétzliche Artikel beschreibung (de) Toritilla Chips, dreieckig mit Chiligeschmack.

Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fir Konsumenten (Nr.:1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer SierraMadre GmbH
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Kontaktadresse Inverkehrbringer

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergenangaben
Allergen (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.:2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des VVorkommens
Mengenvariabler Artikel

Rohrstral3e 26, 58093 Hagen

BELGIEN (056)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - |deales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitét. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

90

Mais und Maiserzeugnisse (NM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und Weizenerzeugnisse (UW)
Enthélt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben / Nahrwerte/ Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zubereitung
Zubereitung (Nr.:1/5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanwei sungen
Nahrwertinformationen
Néahrwertinformationen (Nr.:1/ 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie: Maleinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:1/ 50)
Né&hrwertangaben: Bestandtelil
N&ahrwertangaben: Wert (Nr.:1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Né&hrwertangaben: Bestandtelil
N&ahrwertangaben: Wert (Nr.:1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:3/50)
Né&hrwertangaben: Bestandtelil
N&ahrwertangaben: Wert (Nr.:1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:4/ 50)
Né&hrwertangaben: Bestandtelil
N&hrwertangaben: Wert (Nr.:1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:5/ 50)

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY _TO_EAT)
keine

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

472

1979

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

20

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)
9

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

64,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
15

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Nahrwertangaben: Bestandteil Eiweil3 (PRO-)
N&hrwertangaben: Wert (Nr.:1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert 6,6
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Néahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Nahrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandtelil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Néahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Nahrwertangaben (Nr.:7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandtelil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Néahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

E-Nummern
E-Nummern (Nr.:1/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des VVorkommens
E-Nummern (Nr.:2/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Allergenangaben
Allergen (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.:2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

13
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ballaststoffe (FIBTG)

4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ja (true)

Zutaten: MAISMEHL, Palmél, Chili-Mischung (Speisesalz, Zwiebel pulver,
Maltodextrin, Hefeextrakt, Gewiirze, Dextrose, Knoblauchpulver, Tomatenpulver,
Zucker, Sduerungsmittel: Zitronensdure; Farbstoff: Paprika-extrakt; Aromen).

Citronenséure (E330)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Paprikaextrakt (Capsanthin, Capsorubin) (E160c)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Mais und Maiserzeugnisse (NM)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und Weizenerzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS/ Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS
Gefahrstoff

Verpackung/ Logistik / Preis/ Bestellung / Pfandartikel

Mafe: Hoéhe
Maf3e: Hohe MalReinheit
Mal3e: Breite
Maf3e: Breite Maf3einheit
Malie: Tiefe
Mal%e: Tiefe Maleinheit
Datentrager: Code der Art
Datentrager: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzei chnung
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- / Statusinfor mationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
L etztes Bewegungskennzeichen

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)
Nein (FALSE)

530
Millimeter (MMT)
280
Millimeter (MMT)
%0
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Beutel (PO)
Nein (false)
Nein (false)

Korrektur (COR)
PUBLISHED

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)
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Erstellt von importUser/4996177664007

Erstellt am 24.09.2014 06:09

Gedndert von admin

Gedndert am 24.04.2017 20:49

Letzte Anderung durch Benutzer hmaaroufi/4260099730004

Letzte Anderung durch Benutzer am 24.04.2017 20:47
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Priméarschliissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Giltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verflugbarkeit: Startdatum und -zeit
Publikationdatum (-zeit)
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Artikelebene
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Nettofillmenge
Nettofullmenge (Nr.:1/ 999)
Nettofllmenge
Nettofillmenge: Maleinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mal3einheit
Markenname
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1/ 999)
Artikelbeschreibung

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Mengenvariabler Artikel

Verpackung/ Logistik / Preis/ Bestellung / Pfandartikel

Maf3e: Hohe

Male: Hohe Mal3einheit

Mal3e: Breite

Male: Breite Mal3einheit

Male: Tiefe

Malie: Tiefe Maleinheit

Datentréger: Code der Art
Datentrager: Code der Art (Nr.:1/999)

Datentréger: Code der Art

Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.:1/ 25)
Verpackungsart

Verpackung M ehrwegkennzei chnung

Pal ettenkennzeichen

Palettennutzung: Bedingungen

Transportstapel faktor

Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette

Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette

Case Level Non GTIN: Palettenstapel faktor

Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Mal3einheit

Case Level Non GTIN: Hohe

Case Level Non GTIN: Hohe Maleinheit

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Breite Mal3einheit

Case Level Non GTIN: Tiefe

04260099738062/4260099730004/276
04260099738062

19.10.2010 00:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4260099730004

SierraMadre GmbH

Tortilla Chips Chili 800 g Kar.

Nein (false)

01.09.2014 08:10

01.09.2014 00:00

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

DE (DE)

Karton (CASE)

10000177

3

Stiick (H87)

3000

Gramm (GRM)

Palapa

Tortilla Chips Chili 800 g Kar.
Chips

TortillaChips Chili 800 g Kar.

Nein (false)

190
Millimeter (MMT)
400
Millimeter (MMT)
395
Millimeter (MMT)

NO_BARCODE (NO_BARCODE)

Kartonschachtel (CT)
Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)
Tauschpaletten (2)

1

66

11

1

218000

Gramm (GRM)

2100

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
1200
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Case Level Non GTIN: Tiefe MaReinheit

Publikation/ System- / Statusinfor mationen

Millimeter (MMT)

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Ubergeordneter Status PUBLISHED

Freigabe Status Ja (true)

Aktion erforderlich Nein (false)

Artikel erfolgreich gesendet Ja (true)

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen 0

L etztes Bewegungskennzeichen Korrektur (COR)

Erstellt von importUser/4996177664007
Erstellt am 24.09.2014 06:09

Geandert von admin

Geadndert am 24.04.2017 20:50

L etzte Anderung durch Benutzer hmaaroufi/4260099730004
Letzte Anderung durch Benutzer am 24.04.2017 20:49
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